Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na ochranu, 

obnovu a rozvoj kultúrneho dedičstva v oblasti pamiatkového fondu v sume 2 500 eur (slovom: 

dvetisíc päťsto eur) jednorázovo na podporu realizácie projektu s názvom Aktualizácia 

architektonicko-historického výskumu kaštieľa 2 v Kecerovciach NKP 422/2 (ďalej len 

„projekt“) – architektonicko - historický výskum. 

2.  Dotácia je podľa § 8 ods. 4 zákona č.

[...]

projektu v roku 2019, podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2 tejto 

zmluvy.  

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z vlastných alebo iných 

zdrojov najmenej vo výške 5 %, t.j. 185 eur (slovom: stoosemdesiatpäť eur) z celkového rozpočtu 

podporeného projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-3876/2019/1.1               

vo výške 3 700 eur. 

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy.